Felippe Rodrigues - Sim ; Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo
Lievore Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 2 - Projeto de Lei nº
70  de  2023,  Autoriza  a  abertura  de  Crédito  Adicional  Especial  no  valor  de  R$
1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais),  conforme especifica. Autor: Executivo
Municipal  -  Prefeito,  Número  de  Protocolo:  181,  Tipo:  Nominal,  Sim:  10,  Não:  0,
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley
Preto Godoi Poim - Sim ; Lucas Ortiz Leugi - Sim ;

[...]

Felippe Rodrigues - Sim ; Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo
Lievore Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 3 - Projeto de Lei nº
71  de  2023,  Autoriza  a  abertura  de  Crédito  Adicional  Suplementar  no  valor  de  R$
1.200.000,00  (um milhão  e  duzentos  mil  reais),  conforme especifica.  Autor:  Executivo
Municipal  -  Prefeito,  Número  de  Protocolo:  182,  Tipo:  Nominal,  Sim:  10,  Não:  0,
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley
Preto Godoi Poim - Sim ;

[...]

Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo
Lievore Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 4 - Projeto de Lei nº
72 de 2023, Autoriza a abertura de Crédito Adicional de Transposição no orçamento do
Município, no valor de R$ 1.544.706,87 (um milhão, quinhentos e quarenta e quatro mil,
setecentos e seis reais e oitenta e sete centavos), conforme especifica. Autor: Executivo

Municipal  -  Prefeito,  Número  de  Protocolo:  183,  Tipo:  Nominal,  Sim:  10,  Não:  0,
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley

[...]

Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo
Lievore Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 5 - Projeto de Lei nº
73 de 2023, Autoriza a abertura de Crédito Adicional de Transposição no orçamento do
Município, no valor de R$ 814.863,68 (oitocentos e quatorze mil, oitocentos e sessenta e
três reais e sessenta e oito centavos}, conforme especifica. Autor: Executivo Municipal -
Prefeito,  Número  de  Protocolo:  184,  Tipo:  Nominal,  Sim:  10,  Não:  0,  Abstenções:  0,
Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley Preto Godoi Poim

[...]

Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares Domingos -
Sim ; Rodrigo Lievore Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 10 -
Projeto de Lei nº 81 de 2023, Autoriza a abertura de Crédito Adicional de Transposição
no .orçamento do Município, no valor de R$ 3.074.000,00 (três milhões, setenta e quatro
mil  reais},  conforme  especifica.  Autor:  Executivo  Municipal  -  Prefeito,  Número  de
Protocolo: 189, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos
Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley Preto Godoi Poim - Sim ; Lucas Ortiz Leugi -

[...]

Moisés Tavares Domingos -  Sim ; Rodrigo Lievore Recife -  Sim ; Valdeir Tiago Batista
Cordeiro de Lima - Sim ; 11 - Projeto de Lei nº 84 de 2023, Dispõe sobre a concessão
de transferência voluntária de recursos para a Residência Inclusiva Casa do Dodô, no
valor de R$ 50.533,52 (cinquenta mil, quinhentos e trinta e três reais e cinquenta e dois
centavos),  para  o  atendimento  ao  Projeto  "Novo  Olhar'',  conforme  especifica.  Autor:
Executivo Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 191, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: 0,
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais :